

## 7143 SAYILI YAPILANDIRMA 1'İNCİ TAKSİTİNİ SİSTEM HATASINDAN DOLAYI ÖDEYEMEYENLERE YENİ BİR İMKAN SAĞLADI

**ÖZET** : Sosyal Güvenlik Kurumu alacaklarının 7143 sayılı yasaya göre yapılandırmasında son ödeme tarihi 07/9/2018 olan 1'inci taksitini SGK sisteminde oluşan hata nedeniyle ödeyemeyen işverenlere, SGK e-bildirge sisteminde yer alan metni okuduktan sonra 5 iş günlük ilave ek süre tanınmıştır.

### SGK SİSTEMİNDEKİ HATADAN DOLAYI ÖDENEMEYEN 7143 SAYILI SGK YAPILANDIRMASININ 1'İNCİ TAKSİTİNİN ÖDENEBİLMESİNİN USULÜ:

Bilindiği üzere 7143 sayılı yasaya göre Sosyal Güvenlik Kurumu alacaklarının yeniden yapılandırılması sonucu oluşan ödeme planlarına göre ilk taksit son ödeme süresi SGK'nın uzatma sonucu 07/9/2018 olarak belirlenmişti. Ancak 07/9/2018 tarihinde yapılandırma taksitini ödemek için SGK sistemine giren bazı işverenlerin damga vergisinden başka bir borç olmadığını ve ödeyecekleri taksit tutarının sistemde yer almadığını TURMOB' a bildirmişlerdir. Bu zamana kadar SGK' dan bu konuda bir açıklama yapılmamıştır.

17/9/2018 tarihinde SGK'nın e bildirge sistemine girildiğinde, bu kapsamda borcunu ödeyemeyen işverenlere;

7143 yapılandırma peşin ve/veya ilk taksit ödemesi yapmak üzere 07.09.2018 tarihinde "92-7143 Yapılandırma İşveren" seçeneği vasıtasıyla borç sorgu yapıp, borç sorguda sistemlerde yaşanan sıkıntıdan dolayı prim ve/veya işsizlikte borç dönmediğinden ödeme yapamadığınız tespit edilmiştir. Bu duyuruyu okuduğunuzu belirten butona tıkladığınız tarihi takip eden 5 iş günü içerisinde ödeme yapmanız halinde peşin ve/veya ilk taksit ödemeleriniz yasal süresi içerisinde yapılmış sayılacak ve yapılandırmalarınız bozulmayacaktır. Aksi takdirde 7143 sayılı yasa kapsamında yaptığınız yapılandırma anlaşması bozulacaktır. Ödeme planınızın son halini İşveren Sistemi plan görüntülemenin temin edebilirsiniz.

Ödeme yaptı iseniz bu bildirim dikkate almayınız.



Okudum. İçeriğini anladım.

yukarıdaki uyarının çıktığı görülmüştür.



**T Ü R M O B**

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

**MEVZUAT  
SİRKÜLERİ**



**18.09.2018/161-2**

SGK' dan alınan bilgiye göre, 07/9/2018 tarihinde sistemde belli bir saatten sonra bazı işverenlere damga vergisinden başka borcun görüntülenemediği, bu kapsamda bu işverenlerin mağdur olmamaları için bu şekilde bir düzenleme yapıldığı, bu hatadan dolayı mağdur olan işveren listesinin SGK'nın sisteminde kayıtlı olduğu, bu uyarının sadece bu işverenlere görüntülendiği anlaşılmıştır.

Buna göre SGK e bildirge sistemine e-bildirge şifresi ile girildiğinde yukarıdaki metindeki **"Okudum. İçeriğini anladım"** butonu işaretlendikten sonra, 5 iş günü içinde borcun ödenmesi için ek süre tanınmıştır. Bu süre içinde ödeme yapılması halinde yapılandırma anlaşması devam edecek aksi halde yapılandırma anlaşması bozulacaktır.

TURMOB'a telefonla ulaşan ve bu şekilde mağdur olduğunu belirtilen işverenlerimizin bu düzenlemeden yararlanması için sisteme girmelerini, e-bildirge şifresi olmadığı için sisteme giremeyen işverenlerimizin ise SGK Başkanlığına yazılı olarak başvurmalarını önermekteyiz.

Saygılarımızla...

Mevzuat Sirküleri